
Rookworst 
Met aardappeltjes en Amsterdams zuur
€14,50 (extra worst + €4)

Lasagne
€14,50

Melanzane
€13,50

D A G H A P P E N

W A R M E  S N A C K S

Bitterballen rundvlees 
Bitterballen kalfsvlees  
Bitterballen vegetarisch/vegan  
Kaassouflés 
Kroketjes van oude kaas & rucola 
Kroketjes van garnalen 
Kroketjes van bospaddenstoelen 
Kroketjes van chorizo  
Rookworst van wild zwijn 
Zoete-aardappelfriet
Aardappelschijfjes

Borrelplank 2 personen
Borrelplank 4 personen

Smoked sausage 
With patatoes and pickled vegetables from Amsterdam
€14,50 (extra sausage + €4)

Lasagne
€14,50

Melanzane
€13,50

D A I LY  M E A L S

H O T  S N A C K S

NL ENG

€7,50
€8,30
€8,90
€7,90
€9,90 
€10,90 
€9,90 
€9,90
€5,90
€5,40
€4,50

€17.50
€32,50

 
 
 
 

Bitterballen beef 
Bitterballen veal  
Bitterballen vegetarian/vegan
Cheese souffles 
Croquettes of old cheese & rocket
Croquettes of prawns 
Croquettes of forest mushrooms 
Croquettes of chorizo 
Smoked sausage of wild boar 
Sweet patato fries
Potato slices

Snack board 2 persons
Snack board 4 persons

€7,50
€8,30
€8,90
€7,90
€9,90 
€10,90 
€9,90 
€9,90
€5,90
€5,40
€4,50

€17.50
€32,50

V L E E S W A R E N

Mortadella 
Copa di Parma 
Salami di finocchio 
Spinata romana 
Droge worst van wild zwijn met venkel 

€5,50
€7,50
€6,50
€5,50
€11,50 

 
 
 
 

K A Z E N

Camembert 
Tynjetaler 
Petit Duravael 
Skylger pikant 
Petit Gruyere 
Twentse bunkerkaas 
 

€9,50
€8,50
€9,00
€9,90
€9,90
€9,90 

 
 
 
 

C O L D  M E AT S

Mortadella 
Copa di Parma 
Salami di Finoccio 
Spinata Romana 
Dry sausage of wild boar with fennel 

€5,50
€7,50
€6,50
€5,50
€11,50 

 
 
 
 

C H E E S E S

Camembert 
Tynjetaler 
Petit Duravael
Skylger piquant
Petit Gruyere
Twentse bunkerkaas 
 

€9,50
€8,50
€9,00
€9,90
€9,90
€9,90 


